
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 30 жовтня 2020 року                                                                        № 1368 

 

Про розгляд заяви гр. Дудка С.Д.  

 

Розглянувши заяву Дудка (Кепещук) С.Д. від 15.10.2020 року за вх. №Д-

646  та подані документи , а саме: свідоцтво про шлюб від 29.08.2017 року серія 

I- ИД №143015, депутатський акт перевірки житлових умов від 01.10.2020 року, 

копія паспорту, беручи до уваги зазначену інформацію в акті  про те, що дана 

особа проживає в приміщенню гуртожитку  по вул. Раївська, 60«А» в с. Рай 

Бережанської міської ради з 1991 року по даний час та бере активну участь у 

справах будинку, керуючись пп.8 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської  міської ради, 

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Заяву гр. Дудка (Кепещук) С.Д. від 15.10.2020 року за вх. №Д-646  та 

подані документи – прийняти до відома. 

2. Виключити гр. Дудка  Світлану Дмитрівну з п. 2 рішення виконавчого 

комітету міської ради від 26.07.2017 року та з переліку осіб, що не 

проживаються  в гуртожитку по вул. Раївська, 60«А» в с. Рай Бережанської 

міської ради. 

3. Включити гр. Дудка  Світлану Дмитрівну з п. 1 рішення виконавчого 

комітету міської ради від 26.07.2017 року та в перелік осіб, що проживаються  в 

гуртожитку по вул. Раївська, 60«А » в с. Рай Бережанської міської ради. 

4. Відлік періоду постійного безперервного проживання гр. Дудки С.Д., 

який надає право на приватизацію житлових кімнат в гуртожитку, розпочати з 

дати прийняття даного рішення виконавчим комітетом міської ради (з 30 

жовтня 2020 року). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

                 
 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 


